
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

НАКАЗ 

"Jfc?" 2013 року м.Луганськ № 99 

Про оголошення конкурсу 

Відповідно до Порядку проведення конкурсу на заміщення 
вакантних посад державних службовців, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 15.02.2002 № 169, а також у зв"язку з наявністю 
вакантної посади начальника відділу організації надання соціальних послуг 
управління соціального обслуговування й захисту населення 

Н А К А З У Ю : 

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади начальника 
відділу організації надання соціальних послуг управління соціального 
обслуговування й захисту населення. 

2. Начальнику відділу організаційно-кадрової роботи та контролю 
Вартанян O.A. організувати розміщення оголошення про проведення 
конкурсу в ЗМІ. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту - начальника управління соціальних гарантій і 
компенсацій, голову конкурсної комісії Тихонську Н.В. 

Директор ОА.Поліщук 


